Exmo Sr:

José Marçal Dassi

MD. Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 007/2017

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais,

solicita a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o

seguinte Pedido de Providência:

Para que determine a recuperação da estrada que liga a cidade de Passa Sete à loca-

lidade de Taipinha, passando pelas propriedades da familia Renck, e também reformar o

pontilhão existente na mesma estrada, próximo as terras do Sr. Guilherme Picinin, pois

o mesmo encontra-se em precário estado de conservação, o que poderá causar acidentes

no local.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete, 14 de setembro de 2017.

Eloi Kipper

Vereador do PTB